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Republika e Kosovës – Republika  Kosova – Republic of Kosovo 

Qeveria e Kosovës – Vlada  Kosova – Government of Kosovo  

Ministria e Financave – Ministarstvo za Finansije – Ministry of  Finance 
Formulari i Aplikacionit

Shtyrja e TVSH-së për Mjetet Kryesore

                                                                                                                                                         Nr_____Data_________
Emri i personit të tatueshëm                                                                                                                                     

Numri identifikues i personit të tatueshëm

Adresa


Numri i telefonit


Pronari/Menaxheri

Përshkrimi dhe kodi i Mjetit Kryesor  _____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________ ____________________________________________________________________________________________________________

Vlera e Mjetit Kryesor


TVSH që do të shtyhet


Vendi i origjinës


Data e pritur e hyrjes


PKK apo PKT e hyrjes

Referencat për Garancionin Bankar

Data e pritur e linjës kur do të hyjë në punë


Emri dhe nënshkrimi i aplikuesit (______________________________)
Data e aplikimit (__________________)

[Të shfrytëzohet vetëm nga Administrata Tatimore]

Anëtarët pasues të Komisionit për Shtyrje të TVSH-së, pasi kanë shqyrtuar aplikacionin dhe dokumentacionin e bashkëngjitur, pajtohen si vijon: ______________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________________
KA VENDOSUR:


Të pranojë aplikacionin                    Të hedhë poshtë aplikacionin
  Nëse aprovohet:

  Data e fillimit të Shtyrjes

  Data e përfundimit të Shtyrjes

  Data e vendimit (_______________)

  Emrat dhe nënshkrimet e anëtarëve të Komisionit

  (_____    ____/_______________)

  (___________/_______________)

  (___________/_______________)















